
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка - детский сад № 107 «Русалочка» 

350090 г.Краснодар,  ул.им. Дзержинского, 207  тел./факс  (861) 258-10-60 
   

 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2021г. № 8 - ОД 

 

об утверждении положения  

о внутренней системе оценки качества образования  

в МБДОУ МО г.Краснодар «Центр-детский сад № 107» 

 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.20123 № 273-ФЗ, Устава муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Центр развития ребенка – детский сад № 107 «Русалочка» 

(ДОО № 107), в целях реализации федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования, утвержденного 

приказом Министерства образования  и науки Российской Федерации 

(Минобрнауки России) от 17 октября 2013г. №1155 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о внутренней системе оценки качества образования 

в муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребенка – 

детский сад № 107 «Русалочка» (далее – ВСОКО) 

2. Разместить положение о ВСОКО на официальном сайте образовательной 

организации 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

МО г. Краснодар 

"Центр - детский сад № 107"                                        _________   О.С.Радченко  

 


		2022-01-19T10:27:25+0300
	Радченко Ольга Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




